`± íí #Í,„ „  Í-   í íí,{ „~;.,; /„#'  {/,ti ú¢ ,y/íw„¢   Jf JÍJ,,w,{'f ,píí\f  {,/tj

\ít;t :jf{Írír  t.ft;.  +%w ':!ff JwÍ,/t]

DECRETO LEGISLATIV0 N° 06/2025

Dispõe  sobre  as  contas  da  Prefeitura  da  Estância
Balneária de Praia Grande, relativas ao exercício de
2022.

Artigo 1° -Ficain aprovadas as contas da Prefeitura da Estância BalnÊária
de Praia Grande. relativas ao exercício de 2022.

Artigo  2°  -  As  despesas  decorrentes  da  execução  do  presente  Decreto
Legislativo correrão pelas dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessária.

Artigo 3° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da publicação,
revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Emy9rdaãbq`ide2025

MARq0 ANTON
Presidente

DE SOUSA

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Diretora  Departamento  Legi§|ativo       `L'

`-=--`\\'.:    .  =;=Ê:  -,i   `,:Ti_    .ijr`:=.   01   -30QUEZR£.C`    -PRA],4  GiÀi`úDE   -SO   -CEr    ii7C\iL-C\5C  -TELEFC)NE     Í0:>(X13)   3476-i7C,v  -

S,--f `   `'„   \.    Lra,ãçíar,:e  sF   1+?9  f,r       -        =   r/'tl:L    cararâ`3Draiagr3nde  sp  leg  +jr